様式第１号(第6条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　海津市長　宛て

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　－　　　　　）

海津市宅地造成支援補助金交付申請書

海津市宅地造成支援補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

整備区画数　　区画

添付書類
⑴　住宅の場所を表示した位置図及び付近見取図
⑵　計画平面図
⑶　公図
⑷　縦断図
⑸　標準断面図
⑹　構造図
⑺　配管図
⑻　売買契約書の写し
⑼　誓約書兼同意書（様式第２号）
⑽　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]